

IBCON AB

559027-7421

2025050211995

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30

Styrelsen för IBCON AB, avger följande årsredovisning.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IBCON AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Trelleborg, den 2025-03-30

Underskrift

Ivan Brkic

Namnförtydligande

Brkic Ivan

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för IBCON AB, 559027-7421 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2023-10-01 – 2024-09-30.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2015-09-24 och bedriver sin verksamhet i Trelleborg. Aktiebolaget bedriver byggnadsverksamhet (bygg, reparation, försäljning av småhus och övriga byggnader).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	1 200 554	781 814	824 031	1 103 876
Resultat efter finansnetto	280 426	141 714	116 990	350 025
Soliditet (%)	46	35	48	51

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 330	112 625	192 955
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:			- 112 625	-112 625
Utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat		112 625	222 970	335 595
Belopp vid årets utgång	50 000	42 955	222 970	315 925

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	42 955
Årets resultat	222 970
Totalt	265 925

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägaren	180 000
Balanseras i ny räkning	85 925
Totalt	265 925

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap: 3 § 2 st.) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

2025050211996

	Not	2023/2024	2022/2023
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		1 200 554	781 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 554	781 814
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 143	-4 100
Övriga externa kostnader		-453 804	-282 522
Personalkostnader	2	-410 294	-341 884
Avskrivningar		-12 400	-12 400
Summa rörelsekostnader		-921 641	-640 906
Rörelseresultat		278 913	140 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 513	929
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-123
Summa finansiella poster		1 513	806
Resultat efter finansiella poster		280 426	141 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 456	-29 089
Årets resultat		222 970	112 625

BALANSRÄKNING

Not 2024-09-30 2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 9 867 22 267

Summa materiella anläggningstillgångar

9 867 22 267

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

228 616 77 366

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 026 64 895

Summa kortfristiga fordringar

232 642 142 261

Kassa och bank

Kassa och bank

444 285 380 073

Summa kassa och bank

444 285 380 073

Summa omsättningstillgångar

676 927 522 334

SUMMA TILLGÅNGAR

686 794 544 601

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2025050211997

Not 2024-09-30 2023-09-30

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital, 500 aktier, kvotvärde 100 kr

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 955

30 330

Årets resultat

222 970

112 625

Summa fritt eget kapital

265 925

142 955

Summa eget kapital

315 925

192 955

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 667

0

Skatteskulder

21 570

0

Övriga skulder

266 432

341 646

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 200

10 000

Summa kortfristiga skulder

370 869

351 646

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

686 794

544 601

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 4 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Upplysningar till balansräkningen

2025050211998

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärde	62 000	62 000
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 000	62 000
	Ingående avskrivningar	-39 733	-27 333
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	-12 400	-12 400
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 133	-39 733
	Bokfört värde	9 867	22 267

UNDERSKRIFTER

Trelleborg, den 2025-03-27

Ivan Brkic

Brkic Ivan